
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/376/2023 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz §3 pkt 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Dąbrowa Biskupia uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość diety dla Radnego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia uzależniona jest od funkcji pełnionej 
w Radzie. Ustala się następującą wysokość diet miesięcznych dla radnych: 

a) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości – 1342 zł 

b) Przewodniczących stałych komisji  w wysokości – 700 zł 

c) Radnego w wysokości – 680 zł 

2. Radnym pełniącym różne funkcje przysługuje jedna dieta w najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. Radnemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia potrąca się kwotę stanowiącą 25% należnej diety za każdą 
nieobecność na posiedzeniu, w którym jest zobowiązany wziąć udział z tytułu pełnionych funkcji.  

2. Nieobecność radnego odnotowuje się w protokole z obrad Rady Gminy lub posiedzenia komisji. 

3. Nie dokonuje się obniżenia diety w przypadku, gdy nieobecność na obradach Rady Gminy lub 
posiedzeniu komisji jest wynikiem delegowania do wykonywania innych czynności związanych z pełnionym 
mandatem. 

§ 3. 1. Diety przekazuje się na wskazane przez radnego konto bankowe lub wypłaca w kasie Urzędu Gminy 
w Dąbrowie Biskupiej do 10 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

2. Diety za miesiąc grudzień danego roku wypłaca się najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2999



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia 

 
 

Wiesława Posadzy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2999


	Uchwała

		2023-05-04T05:57:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




